
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

19.12.2018          № 416 

 

Про обмеження перебування  

дітей у закладах сфери розваг, 

громадського харчування 

 

 

Керуючись статтею 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“,  статтями 5-20.1 Закону України ,, Про охорону дитинства“, статтею 

15-3 Закону України  ,,Про державне регулювання виробництва і обігу спирту 

етилового, коньячного і плодового, алкогольних напоїв та тютюнових виробів“ 

з метою обмеження перебування дітей у закладах дозвілля, громадського 

харчування, інших громадських місцях у вечірній та нічний час на території 

Пирятинської міської ради, міська рада на підставі поданих документів 

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Обмежити перебування у закладах дозвілля, громадського харчування 

та інших громадських місцях у вечірній та нічний час без супроводу батьків або 

осіб, які їх замінюють, дітей віком до 16 років з двадцять другої до шостої 

години на території Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади. 

2. Зобов’язати керівників, власників, орендарів об’єктів торгівлі 

(магазинів, кафе, барів, літніх майданчиків, інтернет-клубів, комп’ютерних 

клубів, інших закладів громадського харчування та сфери розваг): 

        2.1. забезпечити наявність інформаційних табличок про заборону продажу 

пива, алкогольних, слабоалкогольних напоїв, вин столових та тютюнових 

виробів особам, які не досягли 18 років; 

        2.2. негайно повідомляти Пирятинський ВП ГУНП в Полтавській області 

про факти перебування дітей на об’єктах, що є у їх власності, з порушенням 

обмежень встановленим цим рішенням.  

3. Рекомендувати Пирятинському ВП ГУНП в Полтавській області 

(Возний О.Г.) забезпечити постійний контроль за дотриманням норм                     

статті 15-3 Закону України  ,,Про державне регулювання виробництва і обігу 

спирту етилового, коньячного і плодового, алкогольних напоїв та тютюнових 

виробів‘‘ (із змінами) та цього рішення.    



4. Головному спеціалісту з питань захисту прав дітей виконавчого 

комітету міської ради (Грицай І.І.) спільно з загальним відділом та 

інформаційного забезпечення виконавчого комітету міської ради                 

(Нестерець Т.Д.) дане рішення оприлюднити у засобах масової інформації та на 

офіційному сайті Пирятинської міської ради.          

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови з питань діяльності виконавчого комітету міської ради відповідно до 

розподілу функціональних повноважень Шикеринця І.С. та Андрейщук Р.А. 

           

 

 

 

Міський голова О.РЯБОКОНЬ 

  

 
 

 


